
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15  | imif.lukasiewicz.gov.pl 

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

 

 

Strona 1 z 2 
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: zamówienia na usługę społeczną na ochronę osób i mienia. 

Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki informuje, że: 

 
 

1. kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia wynosi na rok 2021/2022:   

 Zadanie 1:  64.152,00 zł netto / 78.906,96 zł brutto 

 Zadanie 2:  134.992,00 zł netto / 166.040,16 zł brutto 

 Zadanie 3:  134.992,00 zł netto / 166.040,16 zł brutto 

kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia wynosi na rok 2022/2023: 

 Zadanie 1:  67.056,00 zł netto / 82.478,88 zł brutto 

 Zadanie 2:  147.840,00 zł netto / 181.843,20 zł brutto 

 Zadanie 3:  147.840,00 zł netto / 181.843,20 zł brutto 

2. do wyznaczonego terminu składania ofert, ofertę złożył następujący 

Wykonawca: 

 

Zadanie 1 

L.p. Nazwa Cena  

1.  Konsorcjum firm 

MAXUS Sp. z o.o. - Lider 

ul. 3-go Maja 64/66, 93-408 Łódź 

MM SERVICE MONITORING Sp. z o.o. 

ul. Trybunalska 21, 95-080 Kruszów 

 rok 2021/2022  - 47 997,36 zł netto, 59 036,75 zł brutto 

 

rok 2022/2023 – 50 170,08 zł netto, 61 709,20 zł brutto 

 

 

 

K1/71/2020 Warszawa, dnia …………………………..  



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15 | imif.lukasiewicz.gov.pl 

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

Strona 2 z 2 

 

Zadanie  2 

L.p. Nazwa Cena  

1.  Konsorcjum firm 

MAXUS Sp. z o.o. - Lider 

ul. 3-go Maja 64/66, 93-408 Łódź 

MM SERVICE MONITORING Sp. z o.o. 

ul. Trybunalska 21, 95-080 Kruszów 

rok 2021/2022  - 119 406,56 zł netto, 146 870,07 zł brutto 

 

rok 2022/2023 –  130 771,20  zł netto, 160 848,58 zł brutto 

 

 

 

Zadanie  3 

L.p. Nazwa Cena  

1.  Konsorcjum firm 

MAXUS Sp. z o.o. - Lider 

ul. 3-go Maja 64/66, 93-408 Łódź 

MM SERVICE MONITORING Sp. z o.o. 

ul. Trybunalska 21, 95-080 Kruszów 

rok 2021/2022  - 113 270,56 zł netto, 139 322,79 zł brutto 

 

rok 2022/2023 –  124 051,20 zł netto,  152 582,98 zł brutto 

 

3. Warunki płatności: zgodnie z zapisami Ogłoszenia. 
4. Termin wykonania zamówienia:  do 31.01.2022 r. 

 

 

 

 


		2021-01-14T15:34:19+0100




